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РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

р.п. Духовницкое
	от 28 января 2021 года

	
	 № 105/553

	О численности муниципальных служащих, работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений Духовницкого муниципального района и о фактических затратах на оплату их труда за 4-й квартал 2020 года


В соответствии с частью 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Духовницкого муниципального района,заслушав информацию Сорокиной О.В., первого заместителя главы администрации района, о численности муниципальных служащих, работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений Духовницкого муниципального района и о фактических затратах на оплату их труда за 4-й квартал 2020 года, районное Собрание Духовницкого муниципального района 

РЕШИЛО:


1.Информацию о численности муниципальных служащих, работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений Духовницкого муниципального района и о фактических затратах на оплату их труда за 4-й квартал 2020 года, принять к сведению.


2.Опубликовать настоящее решение в МУП «Редакция Духовницкой газеты  «Авангард» и разместить на официальном сайте администрации Духовницкого  муниципального района в сети Интернет.


3.Снять с контроля пункт 3 (январь)«О численности муниципальных служащих, работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений Духовницкого муниципального района и о фактических затратах на оплату их труда за 4-й квартал 2019 года»Плана работы районного Собрания ДМР на первое полугодие 2021 года,утвержденного решением районного Собрания ДМР от 22 декабря  2020 года №102/546, как выполненный.
Председатель районного Собрания 

Духовницкого муниципального района                                   Т.А.Фролова
Приложение

к решению районного Собрания Духовницкого муниципального района 

от 28 января  2021 года  № 105/553
Сведения

о численности муниципальных служащих, работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений Духовницкого муниципального района и фактических затрат на оплату их труда за 4 квартал 2020 года

	Наименование


	Численность (чел), в том числе:
	Фактические затраты на оплату труда 

(тыс.руб).

	
	всего
	Муници-пальные служа-щие
	Работники

осуществляющие  техническое 

обеспечение деятельности

органов местного самоуправ-ления
	Работники

муниципаль-

ных

учреждений
	Всего
	Муници-пальные

служа-щие
	Работники

осуществляющие техническое

обеспечение деятельности

органов местного самоуправ-ления
	Работники

муници-пальных

учреждений 

	Администрация Духовницкого

муниципального

района
	46
	33
	13
	
	2928,9
	2336,1
	592,8
	

	Районное Собрание

Духовницкого

муниципального

района
	3
	2
	1
	
	132,5
	116,1
	16,4
	

	Финансовое

управление

администрации

Духовницкого муниципального района
	13
	12
	1
	
	561,3
	512,9
	48,4
	

	Муниципальное

учреждение

«ЦБ ОМСУ и МУ ДМР»
	56
	
	
	56
	2525,7
	
	
	2525,7

	Управление

культуры и

кино
	95
	1
	
	94
	6486,8
	77,7
	
	6409,1

	Управление 

образования
	380
	1
	
	379
	26727,5
	97,6
	
	26629,9

	МКУ «Архив Духовницкого МР»
	3
	
	
	3
	134,1
	
	
	134,1

	МКУ «ЕДДС Духовницкого МР»
	6
	
	
	6
	243,4
	
	
	243,4

	Всего
	602
	49
	15
	538
	39740,2
	3140,4
	657,6
	35942,2


Верно: секретарь районного Собрания 
Духовницкого муниципального района                                    О.А.Горюнова
